
 

АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.03.2019                                  пос. Сатинка                                             № 115 

 

Об утверждении реестра мест, нахождение  в которых детей не допускается,    

расположенных    на территории Сампурского района Тамбовской области 

  

 В соответствии с Федеральным Законом от 24.07.1998  № 124-ФЗ «Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», в целях 

реализации Закона Тамбовской области от 09.11.2009 № 576-З «О мерах по 

содействию физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и 

нравственному развитию детей» и на основании заключения экспертной 

комиссии при администрации района по оценке предложений об 

определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью 

детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, а также 

общественных мест, в которых не допускается нахождение детей без 

сопровождающих лиц, Администрация района постановляет: 

      1. Утвердить реестр мест,  нахождение в которых детей не допускается,  

расположенных  на  территории  Сампурского района Тамбовской области, 

согласно приложению. 

      2. Признать утратившим силу постановление  Администрации района 

от  16.03.2018   № 178  «Об утверждении реестра мест, нахождение  в 

которых детей не допускается,    расположенных    на территории 

Сампурского района Тамбовской области». 

 3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 

области  (www.top68.ru). 

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на 

заместителя   главы   администрации    района   по   социальным   вопросам 

И.А. Акимову. 

 

 

 

Глава района                                                                                    Н.Н.Евдокимов   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

Копии направить: 

Л.В.Илясовой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Заместитель главы администрации района   ________________ И.А.Акимова 

 по социальным вопросам                               ________________ 2019 г. 

 

Управляющий делами                                 ________________ М.В. Якунин 

администрации района                                ________________ 2019 г. 

  

Начальник отдела организационной,            _________________И.Н.Горбунова   

юридической и кадровой работы                   _________________   2019 г. 

 

                                                                                                                       

Зам. начальника отдела организационной,  _________________ Н.В.Верещагина 

юридической и кадровой работы                  _________________   2019 г. 

 

Консультант                                                     _________________ Л.В.Илясова 

администрации района                                   _________________  2019 г. 
 

 

Л.В.Илясова  

   22 2 30                                                                     


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

